Fluminea tolli posse putetis aqua!

Sed tamen (antiqui ne nescius ordinis erres)

Primus, ut est, Iani mensis et ante fuit.

Qui sequitur Iantum, veteris fuit ultimus anni.

Tu quoque sacrorum, Termine, finis eras. 50

Primus enim Iani mensis, quia Ianua prima est.

Qui sacer est imis Manibus, imus erat.

Postmodo creduntur spatio distantia longo

Tempora bis quini continuasse viri.

Principio mensis, Phrygiae contermina 55
Matri,

Sospita delubris dicitur aucta nouis.

Nunc ubi sint illis, quaeris, sacrata Kalendis,

Ouid. Fast.

C

Tem.

Templa Deae? longo procubuere die.
 Cetera ne simili caderent labefacta ruina,
 Cauit sacrati prouida cura ducis : 60
 Sub quo delubris sentitur nulla senectus.

Nec fatis est homines, obligat ille Deos.
 Templorum positor, templorum sancte re-
 postor,

Sit Superis, opto. mutua cura tui.
 Dent tibi caelestes, quot tu caelestibus, 65
 annos,

Proque tua maneant in statione domo.
 Tum quoque vicini lucus celebratur Apyli;
 Qua petit aequoreas aduena Tibris aquas.
 Ad penetrale Numae, Capitolinumque To-
 nantem,

Inque Iouis summa caeditur arce bidens. 70
 Saepe graues pluuias adopertus nubibus Auster
 Concitat, aut posita sub niue terra latet.

Proximus Hesperias Titan abiturus in vnda
 Gemma purpureis cum iuga demit equis;
 Illa nocte aliquis, tollens ad sidera vultum, 75
 Dicit, Vbi est hodie, quae Lyra fulsit heri?
 Dumque Lyram quaeret; medii quoque terga
 Leonis

In liquidas subito mersa notabit aquas.

Quem modo caelatum stellis Delphina vi-
 debas,

Is

Is fugiet visus nocte sequente tuos. 80
Seu fuit occultis felix in amoribus index:

Lesbida cum domino, seu tulit ille lyram.
Quod mare non nouit, quae nescit Ariona
rellus?

Carmine currentes ille tenebat aquas.
Saepe, sequens agnam, lupus est hac voce 85
retentus:

Saepe audum fugiens restitit agna lupum:
Saepe canes leporesque umbrâ cubuere sub vna;
Et stetit in saxo proxima cerua laeae.

Et sine lite loquax cum Palladis alite cornix
Sedit; et accipitri iuncta columba fuit. 90

Cynthia saepe tuis fertur, vocalis Arion,
Tamquam fraternis obstupuisse modis.

Nomen Arionum Siculas impleuerat vrbes:
Captaque erat lyricis Ausonis ora sonis.

Inde domum repetens puppim conscendit 95
Arion;

Atque ita quaesitas arte ferebat opes.
Forfitan, infelix, ventos vndamque timebas;

At tibi naue tua tutius aequor erat.
Namque gubernator destrieto constitit ense,
Ceteraque armata conscia turba manu. 100
Quid tibi, cum gladio? dubiam rege, nauita,
pinum.

Non sunt haec digitis arma tenenda tuis.
Ille metu vacuus, mortem non deprecor, inquit: